
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-03-012352-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО МИКОЛАЇВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ "МИКОЛАЇВСЬКІ ПАРКИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32884306

Місцезнаходження замовника: 54038, Україна, Миколаївська область, м. Миколаїв,
вул. Біла, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Рог, +380957339892, rog04071970@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Придбання світильників та супутніх виробів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Світильник MILANEO/20L
400mA/WW/5392AS25Вт/10
кВ/кабель 4м/колір AKZO900GS
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

8 штука 54038,
Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Біла, 2

до 15
листопада
2025

Опора ОТОФ 4,0-133/76 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

8 штука 54038,
Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Біла, 2

до 15
листопада
2025



Закладна деталь ЗЧФ 240 х240 (
М16х180) - 750 мм (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

8 штука 54038,
Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Біла, 2

до 15
листопада
2025

Світильник, в комплекті
закладна у фундамент
CITRIM-00-WW10L 250mA МР
STD-2289AS-PC03-C000-V02D0
0S1-C00000-G1-EK-E1-DC9N-0E
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

16 штука 54038,
Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Біла, 2

до 15
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

817 732,59 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 088,66 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 жовтня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 жовтня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


